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Odkrycie ostatnich lat, przez fachowców i pacjentów określany jako fenomen o 
ogromnych możliwościach energetycznego, uzdrawiającego oddziaływania. Kolej-
ne stopnie wtajemniczenia zdobywał przez lata u mistrza nad mistrzami w sztuce 
uzdrawiania, Chińczyka Choa Kok Sui, który w Manilii na Filipinach, prowadził słynny 
Insitute for Inner Studies. Dysponuje technikami pozwalającymi na rozpoznawa-
nie różnych rodzajów energii, sposobu ich rozdzielania oraz przekazywania. 
Badania prowadzone z jego udziałem potwierdziły, że ma wyjątkową zdol-
ność pobierania z natury sił o częstotliwościach odpowiadających pełnemu 
zakresowi widma światła. Tym sposobem może wzbogacać swoją wrodzoną 
terapeutyczną moc, selekcjonować ją odpowiednio do schorzenia i tam pre-
cyzyjnie kierować jej wiązkę. Powoduje to rewelacyjne efekty uzdrawiające.
Bioenergoterapia, której mistrzem jest Wiesław Jarosławski, jest unikatową 
zdolnością przekazywania energii jednego organizmu – drugiemu w celu przywrócenia równowagi energetycznej, 
zachwianej w miejscu schorzenia, a niezbędnej do odzyskania i zachowania zdrowia.
Podstawą jest jednak prawidłowa analiza i ustalenie wszystkich dolegliwości pacjenta. Wiesław robi to bardzo pre-
cyzyjnie. Nie musi wcześniej pytać, woli sam skoncentrować się na rozpoznaniu. Potrafi  wyczuć rodzaj i wskazać rejon 
schorzenia, które dopiero potem może być potwierdzone badaniami z zastosowaniem nowoczesnej aparatury. Może 
więc stawiać biodiagnozy w początkowej fazie choroby. Dalej, dysponując potężną mocą własnego biopola, wzboga-
cona energia pobierana z otoczenia, zbliża ręce do uszkodzonego rejonu, koncentrując się na pacjencie. Odbudowu-
je aurę, uszkodzoną tam gdzie występuje problem chorobowy, co prowadzi do wyzdrowienia. Organizm wraca do 
normy, niejednokrotnie bardzo szybko. 
Listy od wdzięcznych pacjentów potwierdzają fenomen terapeutyczny Wiesława, dają świadectwo efektywności jego 
metody uzdrawiającej. Pomaga bardzo skutecznie, między innymi: chorym na astmę, alergię, reumatyzm, serce i układ 
krążenia, kamicę żółciową i nerkową, niedowłady i porażenia, padaczkę, guzy piersi, jajników, torbiele, tarczycę, prostatę, 
stany zapalne trzustki, wysoki cholesterol, wady wzroku, zatoki, bezpłodność, nerwice i stresy. Dobrze oddziaływuje na 
chorobę wrzodową, dolegliwości przewodu pokarmowego i jelit. Likwiduje bóle głowy, kręgosłupa oraz kończyn. Wy-
równuje też ciśnienie. Godne uwagi są jego osiągnięcia w doprowadzaniu do zdrowia po wylewach. Przy wielu innych 
ciężkich schorzeniach jego działanie przynosi również zaskakujące, dobroczynne efekty terapeutyczne.
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- mistrz bioterapii

Budynek medyczny - Mississauga
3025 Hurontario St. # 510  (na północ od Dundas)

Tel.: 905-281-0008
Budynek medyczny - Toronto

2333 Dundas St. W. # 408 (przy Bloor St. W.)

UWAGA!
3 lekcje ZA DARMO
Oferujemy zniżki dla rodzin do 50% 
oraz kimono za darmo, możliwość 
uzyskania,zaswiadczenia, Odpisu $500 
z income tax!!!

Rejestracja!
Upływa z końcem tego miesiąca .
Domena naszej szkoły 
Państwo rodzice korzystacie z 
Programów fi tness ,wasze dzieci są pod 
wasza i nasza opieka w tym samym 
czasie!!
Dwie lokacje

Uwaga rodzice! Ucz się od najlepszych!!!Uwaga rodzice! Ucz się od najlepszych!!!
Master Robert Leszczyński zdobywca złotego medalu na mistrzostwach świata w Taekwondo w Seulu Master Robert Leszczyński zdobywca złotego medalu na mistrzostwach świata w Taekwondo w Seulu 
2007, posiadacz 6 dan wychowawca wielu mistrzów Kanady oraz Ameryki Północnej zaprasza całą Polonię 2007, posiadacz 6 dan wychowawca wielu mistrzów Kanady oraz Ameryki Północnej zaprasza całą Polonię 
do wzięcia udziału w zajęciach Polskiej Szkoły Mudokwan Taekwondo Olimpijskiego w Mississauga do wzięcia udziału w zajęciach Polskiej Szkoły Mudokwan Taekwondo Olimpijskiego w Mississauga 

Program!!!Program!!!
* Taekwondo sport olimpijski * Taekwondo sport olimpijski 

* Nauka dyscypliny i koncentracji* Nauka dyscypliny i koncentracji
* Samoobrona dla kobiet * Samoobrona dla kobiet 

* Klasy dla dorosłych.* Klasy dla dorosłych.
* Fitness, sauna oraz basen do dyspozycji.* Fitness, sauna oraz basen do dyspozycji.

Bliższe informacje  Tel. (647) 928-5441
Pozostało jeszcze kilka wolnych miejsc!

Wiecej info na stronie  www.Mudokwan.Ca

Mając 25 lat doświadczenia w świadczeniu usług
dla Polonii proponujemy jeszcze jeden sposób na

poprawienie sobie komfortu i przyjemniejsze życie.

Zapraszamy do sprawdzenia na ekranie monitora
telewizyjnego czy masz wosk we wnętrzu ucha,
przypominamy też, że usuwamy wosk z uszu!

UWAGA NOWOŚĆ – oferujemy nowy sposób na oglądanie
telewizji. Przy pomocy taniego, ale bardzo efektywnego
urządzenia dostępnego w naszych biurach, zrozumiesz

każde słowo bez konieczności wzmacniania głosu!!

Toronto 

416 769 0097
2150 Bloor St. W. Ste. 302 

parking przy sklepie No Frills

Mississauga 

905 273 7717
Mississauga - 3024 Hurontario St. Ste. #202 

Hurontario/Dundas

METRO HEARING AID CLINIC

Wszystkim osobom korzystającym ze świadczeń 
Social Services, ODSP, Workplace Insurance, WSIB 

czy po prostu mających niskie dochody lub 
będących na emeryturze pomagamy 

w załatwianiu wszystkich formalności 
związanych z otrzymaniem aparatów!!!


